Concepto

H. AYUNTAMIENTO DE ATOTONILCO EL GRANDE, HIDALGO

Aprobado

1

Gasto por Categoria Programatica
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023

Ampliaciones/
(Reducciones)
2

Egresos

Modificado

3=(1+2)

Devengado

4

Pagado
5

Subejercicio

6=(3-4)

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y
Municipios
Sujetos a Reglas de Operacién
Otros Subsidios
Desempefio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provision de Bienes Plblicos
Planeacion, seguimiento y evaluacién de politicas publicas
Promoci6n y fomento
Regulacién y supervisién
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno
Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia
institucional
Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucién jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social

Aportaciones a fondos de estabilizacion
Aporaciones a 1onaos ae Inversion y reestrucuura ae

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la

138,038,585
63,539,093

63,539,093
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138,039,385
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47,060,943
26,060,339
26,060,339
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21,000,604
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90,978,442
37,479,554
37,479,554

0

53,498,888
53,498,888
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0 0 0 0 0 0
banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores 0 0 0 0 0 0
Total del Gasto 138,038,585 800 138,039,385 47,060,943 47,060,943 90,978,442
P.M.A. J. TRINIDAD GRESS RAMIREZ LIC. MARIA EUGENIA SILVA BANOS

TESORERO MUNICIPAL

C. HECTOR HUGO RAMIREZ LOPEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL

SINDICO PROCURADOR




